РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта  2016 года                     №    25

с. Плотниково
               Об  утверждении перечней кодов подвидов по видам доходов
          В  соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

             1.Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Плотниковского сельсовета.

             2.Настоящие распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года

             3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Плотниковского сельсовета                                  Л.В.Злыднева
                                                                                                      Приложение

                                                                                                         к распоряжению Администрации         Плотниковского сельсовета

                                                                                                          от 23.03.2016г № 25
   Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором

  которых является Администрация Плотниковского сельсовета
	Код главы
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование

	099
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	099
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)